
 

■さんさんクラブゴールドカード会員の皆様へ 

 

請求時１％のキャッシュバックサービスについてのご案内 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はさんさんクラブゴールドカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ご利用いただいております請求時１％のキャッシュバックサービスは、さんさんクラブゴールドカードの

利用可能枠を限度とし、一時的な限度額の増額時等は対象外となりますので、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

2023年 9月 

山陰信販株式会社 

新着情報                  


